מועצה מקומית הר אדר

טלפון: 02-5344710

פקס: 02-5700127

ד.נ. צפון יהודה 90836

www.har-adar.muni.il

3 בדצמבר, 2019
י"א טבת, תש"פ
פרוטוקולים מליאה/19

פרוטוקול ישיבת מליאת מועצה מקומית הר אדר מס' 18-2019 ישיבה מן המניין מיום 03.12.2019

מר חיים מנדל שקד מר עמיר אריהן גב' פנינה בן עמי - איצקוביץ' גב' איתמר הראל גב' נתלי שחף מר מיכה צוראל מר אילן כליפא מר חן פיליפוביץ' גב' מירי רחמים ראש המועצה - חברי מליאה - נוכחים:
מר ירון ארנון מר שי ציפורי עו"ד גילי רוגל מזכיר גזבר - מבקר המועצה - יועמ"ש - משתתפים: